EDITAL ERI 10/2024 - RESULTADO FINAL
SELEÇÃO INTERNA PARA SUBMISSÃO DE PROPOSTA INSTITUCIONAL PARA

MISSÕES DE ESTUDOS: INCOMING- ALUNOS E PESQUISADORES
ESTRANGEIROS AO ABRIGO DO PROGRAMA DE MOBILIDADE ZICOSUR
UNIVERSITÁRIO – DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL SUSTENTÁVEL – DA

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

O Escritório de Relações Internacionais (ERI) da Universidade Estadual de

Ponta Grossa (UEPG), tendo como objetivo atender à chamada pública Nº 17/2024,

torna público o resultado final da convocatória de mobilidade Zicosur Universitário

para Missões de estudos: Incoming- Alunos e Pesquiadores Etrangeiros ao abrigo

do Programa de desenvolvimento territorial sustentável da Fundação Araucária.

1. DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Considerando o edital ERI n. 08/2024, mediante vagas disponíveis e

aplicação dos critérios nele estabelecido, o processo de seleção apresentou a

seguinte classificação:

CLASSIFICAÇÃO ALUNO (A) CURSO País de Origem

1° Natalia Lucia A.
Abente

Odontologia Paraguai

2. DOS SUPLENTES

Não houve.

3. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

A aluna classificada deverá manifestar interesse na vaga até às 00h00 do dia
17 de Setembro.

Ponta Grossa, 17 de setembro de 2024.

Assinado no Original

Sulany Silveira dos Santos

Diretora do Escritório de Relações Internacionais